Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

за период с 1 января 2013 г. по 31 декабря 2013 г.

	№

п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Долж-ность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства

(вид, марка)
	Деклариро-ванный годовой доход (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собствен-ности
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	вид объекта
	пло-щадь (кв.м)
	страна распо-ложения
	
	
	

	Управление Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Тюменской области, Ханты-Мансийскому и Ямало-Ненецкому АО

	145
	Палевич С.М.
	Руководитель
	1. земельный участок

2. жилой дом

3. квартира

4. гараж
	Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая, ½

Индивидуальная
	1500

227,9

120

24
	Россия

Россия

Россия

Россия
	1. нежилое помещение

2. земельный участок
	1500

1000
	Россия

Россия
	Автомобиль легковой: Toyota RAV-4
	971917,34
	

	
	Супруг (супруга)
	
	1. квартира

2. нежилое помещение

3. нежилое помещение

4. нежилое помещение
	Долевая, ½

Индивидуальная

Долевая, 1/3

Долевая, 1/3
	120

58

40,7

19


	Россия

Россия

Россия

Россия
	1. гараж

2. жилой дом

3. земельный участок
	24

227,9

1500
	Россия

Россия

Россия
	
	1861985,44
	

	146
	Иванюк Н.Ф.
	Заместитель Руководителя
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. земельный участок

4. квартира
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	800

50000

1674

69,7
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобиль легковой: Huindai i-30
	905932,36
	

	
	Супруг (супруга)
	
	
	
	
	
	квартира
	69,7
	Россия
	 
	487133,03
	

	147
	Кругликова Т.С.
	Заместитель Руководителя
	1. земельный участок

2. квартира

3. дача

4. баня

5. гараж
	Индивидуальная

Долевая, ¼

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная
	851

64,9

85

13

19,9
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	
	824666
	

	
	Супруг (супруга)
	
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. жилой дом

4. квартира

5. гараж
	Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Долевая, ¼

Индивидуальная
	1018

604

38,7

64,9

25,1
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	гараж
	19,1
	Россия
	Автомобиль легковой: Ford Maverick XLT
Автомобиль грузовой: Ford Transit
	96608
	

	148
	Гусарь А.А.
	Заместитель Руководителя
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. жилой дом

4. гараж
	Индивидуальная

Паевая

Индивидуальная

Индивидуальная
	1400

150000

79,9

18
	Россия

Россия

Россия

Россия
	
	
	
	Автомобили легковые: ГАЗ 3110, УАЗ 3303

Водный транспорт: Катер Казанка-м
	416069,96
	

	
	Супруг (супруга)
	
	1. земельный участок

2. земельный участок

3. квартира
	Индивидуальная

Паевая

Индивидуальная
	1300

150000

68,2
	Россия

Россия

Россия
	Жилой дом
	79,9
	Россия
	Автомобиль легковой: Mazda Demio
	154321,12
	


